ticeps? 39

Sexta dif. Erit ne peccatum in omni euen-
 tu cum excommunicato communica-
 re? ibid.

Dubium II. Si excommunicatus nolue-
 rit ab Ecclesia exire, tenebitur ne Sa-
 cerdos missam non finitam relinquere?

40

Dubium III. Potest ne Doctor discipulo ex
 communicato respondere? ibid.

Septima diffi. Quid si Prælati, vel Prior,
 vel Guardianus, &c. sit excommuni-

catus? 41

Dubium IIII. Quando igitur erit mortale
 cum illo communicare? 42

Octaua diffi. Erit ne potius mors subeunda,
 quam cum tali excommunicato in di-

uinis communicandum? 43

Nona diffi. Excommunicatus maiori excom-
 municatio, communicando cum alijs

peccabit ne mortaliter? 44

Decima diffi. Quando excommunicatio
 iniusta est priuabit ne suffragiorum

communione? 45

Dubium V. Quid, si inter Doctores sit con-
 trouersia, sit ne sententia iusta, an non?

Dubium VI. Quid, si excommunicatio sit
 iniusta, non ordine iuris, sed ex parte

excommunicati? ibid.

Vndecima diffi. Quis nam sit excommuni-
 cationis minoris effectus? ibid.

Art. IIII. De his, qui possunt excommuni-
 care, & in foro exteriori ab excommu-

nicatione absolueri. 48

Primæ difficult. Qui excommunicari pos-
 sunt? 49

Dubium. An excommunicari possit vniuer-
 sitas, siue collegium? 50

Secunda diffi. Qui possunt ab excommu-
 nicatione absolueri? 51

Tertia dif. Quæ nam sunt Papales excom-
 municaciones? 52

Quarta difficult. Potest ne aliquis in-
 iustus ab excommunicatione absolui?

ibidem.

Quinta

I N D E X.

- Quinta dif. Excommunicatus absens poterit ne absolui? 53
- Sexta dif. Excommunicatus pluribus excommunicationibus poterit ne ab vna absolui, & non ab alia? ibid.
- Septima dif. Potevit ne aliquis à pluribus excommunicationibus absolui, per vnā absolutionem? ibid.
- Octava dif. An excommunicatus in alieno Episcopatu, possit à proprio Episcopo absolui? 54
- Nona dif. Est ne aliqua solemnitas in absolutione ab excommunicatione necessario seruanda? ibid.
- Art. I. Circa explicationem canonis si quis suadente, &c. 55
- Prima dif. Qui possunt priuilegio canonis gaudere? ibid.
- Dubium. Fruuntur ne Eremita hoc priuilegio? 56
- Secunda dif. Qui clerici hoc priuilegio priuantur? ibid.
- Tertia diffic. Quando aliquis erit clerici percussor, ita vt in sententiam canonis incidat? 57
- Quarta dif. Quibus casibus clericum percucitens non erit excommunicatus? 59
- Quinta dif. Quis poterit ab excommunicatione huius canonis absolueret? 60
- Art. V. De interdicto. ibid.
- Prima dif. Expediit ne aliquando interdicti censuram imponere? ibid.
- Secunda dif. Quotplex est interdicti effectus? ibid.
- Tertia difficult. Violare interdictum est ne peccatum mortale? 61
- Quarta diffi. Quis poterit interdictum relaxare? 62
- Art. VI. De cessatione à Diuinis. ibid.
- F L O R E S.
- Questionis de correptione fraterna. 63
- Artic. I. An correptio fraterna obliget transgressores ad mortales? 63
- Dubium I. Continetur ne hoc præceptum Matt. 18. vbi dicitur si peccauerit in te: &c. ibid.
- Dubium II. Est ne grauius peccatum transgressio huius præcepti, quam transgressio præcepti de elemosyna corporali? 64
- Prima diffic. An correptio fraterna obliget quocumque tempore, etiam si scandalū, siue mortis periculum timeatur? ibid.
- Secunda dif. Tenetur ne quislibet alium corripere, cuiuscumque status, & dignitatis sit? 65
- Tertia diffi. An prælatus ratione obligationis præfata teneatur inquirere secretos peccatores, vt illos secreto fraternaliter corrigat? 67
- Quarta diffi. An verbo correptionis fraterne sit sub præcepto? ibid.
- Quinta diffi. Potevit ne clericus criminosum vitam, vel abscissione membrorum plectendum iudici denunciare, quin irregularitatis penam incurrat? 69
- Sexta diffic. Quando crimen est occultum, sunt ne testes inducendi, vt in iudicio contra reum restificari possint? ibid.
- Septima diffi. Quando per viam denunciationis proceditur, poterit Prælatus publice delinquentem punire? 70
- Art. I. De accusatione. sit ne sub præcep-